Abonamentul pentru Braşov:
Administraţiunea. Piaţa mare
cârgul Inului Nr. 30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe şase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu două ască: Pe un an 24
cor., pe şase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un abon-
mentel. e. Atât abona-
mentele. e. sunt a se plăti înainte.

Nr. 134.

Braşov. Duminecă 21 Iunie (4 Iulie)

1909.

NOU ABONAMENT

LA

„GAZETA TRANSILVÂNIEI“

Cu 1 Iulie st. v. 1909

se deschide nou abonament pe cuartul trei
al anului, la care invităm pe toţi amicii
şi sprijinitorii foaiei noastre.

Preţul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pe un an 24
coroane, pe şase luni 12 coroane, pe trei luni
6 coroane, pe o lună 2 coroane.